
Februari – Redo för hans ankomst? 
 
 

12 februari – Vågar du vara annorlunda? 
Men ni är ett utvalt släkte, ett konungsligt prästerskap, ett heligt folk, 
ett egendomsfolk, för att ni ska förkunna hans underbara gärningar, 
han som har kallat er från mörkret till sitt underbara ljus. – 1 Petr. 2:9 

 
Varningen om att Människosonen snart ska komma på himlens skyar har för 

många blivit en välbekant berättelse. De väntar och vakar inte längre. Den själviska 
och världsliga anda som visar sig i livet avslöjar hjärtats inställning: ”Min herre drö-
jer med att komma.” … 

Samma anda av själviskhet och anpassning till världens vanor existerar i våra da-
gar, precis som på Noas tid. Många som bekänner sig vara Guds barn engagerar sig i 
sina världsliga projekt med en intensitet som motsäger deras bekännelse. De kommer 
att plantera och bygga, köpa och sälja, äta och dricka, gifta sig och ge bort i äktenskap 
ända till slutet av deras prövningstid. Många bland vårt eget folk är i detta tillstånd … 

Jag känner mig betryckt när jag ser den stora bristen på andlighet bland oss. Värl-
dens mode och vanor, stolthet, kärlek till nöjen och att visa upp sig, extravaganta klä-
der, hus och lantegendomar – allt detta rövar från Guds skattkammare och förbrukar 
de pengar som borde användas för att sprida sanningens ljus till världen, för att istäl-
let tillfredsställa jaget ... 

Ljusets och dagens barn ska inte omge sig med nattens och mörkrets skuggor som  
innesluter ondskans hantlangare. Tvärtom ska de troget stå på sin post som ljusbä-
rare och samla ljus från Gud för att sprida det över dem som är i mörker. Herren be-
gär att hans folk ska upprätthålla sin integritet och inte röra – det betyder att de inte 
ska ta efter – de ogudaktigas vanor. 

Kristna kommer att vara ” ett heligt folk, ett egendomsfolk” i denna värld, som ärar 
honom som har kallat dem ”från mörkret till sitt underbara ljus.” Detta ljus ska inte 
försvagas utan lysa starkare och starkare tills fullt dagsljus råder … Den hänförande 
sanning som vi fått höra i många år: ”Herren är på väg, var redo ni också,” är inte 
mindre sann idag än när vi först hörde budskapet.1 

☙ 

 

 
1 Testimonies for the Church, band 5, sid 9-14 


